Pontifice excepto, et summus Pontifex sit superstes, scilicet dominus papa Gregorius, et ipse indixerit Concilium generale etiam antequam vos de conciliabulo convocando aliquid publice tractaretis, quare vos et alii schismatici ad illud unum verum Concilium non venitis, ostensuri si quid juris habeatis? licet secundum glossas et doctorum opiniones possent domini cardinales facere, etc. Salva reverentia, quia nullus vestris opinio, hoc, quod dicitis, tenet : sed quia formatis casum falsissimum, casui falsissimo suffragantur glossae et opiniones quas postea recitare vultis. Sed concessio vobis per impossibile, quod casus, quem dolose formatis, verus foret, adhuc non potestis Concilium celebrare, nam nec vos, nec illi estis cardinales : non vos, quia multipliciter et multoties estis ipso jure et ipso facto privati, necnon et declarati privati publice et occulte : illi vero quia nunquam cardinales fuere, nec creati sunt de novo, patet quod non sunt cardinales. Sed esto quod adhuc cardinales essetis, quod tamen omnimode denegamus, per processus Urbani VI quos approbastis, etiam essetis ipso facto privati, quia cum schismaticis participatis in crimine, ac iniquitatibus eorum favetis. *Ubi ambo vocabuntur, etc.* Si nihil aliud ageretis quam id, hac temeritate superba vos summi Pontificis iudices constitueretis, contra omnium Patrum sanctiones, et si dignitates aut beneficia vel officia haberetis, ipso facto deponendi essetis sicut archidiaconus, et nonnulli alii in xvii di. notant.

48. « Ad secundum capitulum : Si ergo dominus Gregorius vult unionem Ecclesiae corde, ut ore dicit, etc. Ipsi scitis quia unionem voluit vultque, et propter eam assequendam sponte dimisit terras Ecclesiae ab hostibus invadendas, celebrem famam propriam exposuit, assumpsitque pericula mortis : sed vos, qui nil aliud quam cessionem quaerebatis, vestris factionibus, infamationibus, consultationibus cum schismaticis et aliis infernalibus viis unionem impedivistis, velut obliti juramentorum vestrorum, votorum et promissionum de eligendo loco unum, preparatoriis praemittendis renuntiationi, et recessu a capite non admittendo etiam si ipsum caput publice et manifeste contra diceret unioni.

« Ad tertium capitulum : Dominus Gregorius saltem procuratorem constituat, etc. Ipsum summum Pontificem vos perjurum efficere laboratis ; juravit enim una vobiscum ad locum conventionis et electionis accedere, et de iis, quae pertinent ad unionem Ecclesiae personaliter pertractare. Item quaeritis fieri quod an fieri possit non est expressum in jure, videlicet quod summus Pontifex per procuratorem renuntiare valeat.